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Til: Tjenestemannsorganisasjonene          Fakultetsadministrasjonen 
   
Fra: Det odontologiske fakultet Postboks 1142, Blindern 
 0317 Oslo 
Kopi:         
 Telefon: 22 84 59 68 
Saksbehandler: Anne Grethe Søreng  
  
Emne: Møte  
  

Dato: 15.10.2021 Sakser: 2021/240 Sakseier: OD      
 
 
Referat fra informasjons- og drøftingsmøte Dato: 15.10.2021, kl. 09.00 – 10.10 
Sted: Zoom  
 
Til stede: 
Johannes Falk Paulsen Konst. fakultetsdirektør 
Tiril Willumsen   Dekan 
Leif E. Jensen   Ass. fak.dir.     
Ingunn Skjerve  FF, UiO 
Ingvild Brusevold  Akademikerne, OD 
Marianne Midthus Østby NTL 
Ariel Sevendal  Parat 
Anne Grethe Søreng   Fakultetsadministrasjonen (referent) 
 
Meldt frafall: Trine E. Brobakke Lang NTL-OD, Elin Merete Toremo VO, Ann-Kristin Ruus FF- 
OD   
   
 
Merknader til innkalling eller dagsorden: NEI 
Det ble vist til mailkorrespondansen på forhånd som refererte til en sak under eventuelt om videre 
møteform.  
 

 Informasjonssaker 
 

Saksnr.:  Sak 
 

Sak 31/2021 Fast post: Aktuelle saker fra Tiril Willumsen, dekan 
 
Dekan orienterte. 
Det vises til vedlagte PPP. 
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Det begynner å bli normalt ved klinikkene.  
Driftsmøte ble etablert vår 2021. Driftsmøtet erstattet beredskapsmøtet som 
ble opprettet i mars 2020. Beredskapsnivået er overført til linjen og 
Driftsmøtet rapporterer til instituttleder. 
 
Klinikkene er ikke helt tilbake til vanlig drift.  
 
Strategisk plan OD2030 - Prosess 
På dekans fullmakt er det opprettet en arbeidsgruppe: Arbeidsgruppen 
består av: 
Dekan Tiril Willumsen, prodekan Hans Jakob Rønold, visedekan Janne 
Reseland, professor Ståle Petter Lyngstadaas, oversykepleier Bente E. 
Teigmo, førsteamanuensis Dipak Sapkota og student Hanne Husebø. 
Sekretær er assisterende fakultetsdirektør Leif E. Jensen.  
Arbeidsgruppens mandat, ved styreseminaret 16. november, er å:  
Presentere erfaringer forrige strategiprosess i 2015 (Strategi 2025) 
knyttet til strategi 2030. 
 
Det er viktig å få med ansatte og studenter i denne prosessen. Og  
involvere fakultetsstyret om hvordan de skal stille de rette spørsmålene.  
 
Kommentarer 
Akademikerne –OD ønsket at arbeidet med ny strategisk plan settes opp 
mot målene i gjeldende strategisk plan. Hva er oppnådd, hva må endres på 
og hva er nytt?  
Tiril Willumsen svarte at det er akkurat dette som skal tas opp neste 
fakultetsstyremøte 16. november.  
Johannes Falk Paulsen kompletterte med at vi må få oversikt over hvilke 
erfaringer vi har gjort og ikke gjort. Oppdatering av virksomhetsanalysen 
samt en del faglige spørsmål ligger fremfor oss. 
Det er en utfordring å få til involvering og engasjement rundt veivalgene. 
 
Assisterende fakultetsdirektør: Strategisk plane OD2030 skal inneholde de 
store spørsmålene. Han samtykket i at det det er viktig å se på det 
Akademikerne tok opp. 
 
NTL ønsker involvering og medbestemmelse i prosessen så snart som 
mulig. Forskerforbundet støttet NTL i dette.  
Dekan kommenterte at både medbestemmelse og involveringen i prosessen 
skulle ivaretas. Og målet er å involvere de ansatte så mye som mulig.   
NTL etterlyste en prosessplan for drøftelse hvor organisasjonen kan bidra 
og utøve medbestemmelse.  
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Valg – LAMU 
Assisterende fakultetsdirektør presenterte saken.  
Inndeling i verneområder fra 4 til 6 verneombud. Inndelingen er nå relatert 
til antall etasjer på klinikken. 
 
NTL – UiO oppfordrer til at ledere aktivt og eksplisitt oppfordre ansatte til å 
melde seg til verv, f. eks. verneombudsrollen og andre tillitsverv. 
Assisterende fakultetsdirektør var enig.  
 
Nye rutiner for oppfølging av Phd. 
Ny komité: Mandat er å bedre følge opp stipendiatene og deres progresjon. 
 
Revisjon av klinikkinntekter 
Revisjon av klinikkinntekter – resultatet er til oppfølging.  
 
Sosial kick off i januar 
 
Lovisenberg gaten 6 
UiO har mottatt et brev fra Statsbygg om at FHI har påpekt flere uklarheter i 
forbindelsen med leieavtalen og hvor FHI ønsker tilbakeføring av disse 
lokalene til seg.  
 
Nytt Elektronisk journal- og pasientsystem 
Utkast til høringen er snart ferdig. Det må også foreta en undersøkelse i 
markedet hvor mange leverandører som finnes, – alternativet er direkte 
anskaffelse (dersom det bare en tilbyder). 
 

Sak 32/2021 Fast post: Status økonomi - T2  

Saksdokumenter var vedlagt 

Det vises til vedlagte PPP  

Overordnet status: 

Nedskalert klinikkdrift og mindre inntekter pga. korona og merkostnad pga. 
smittevernutstyr og kostnader knyttet til avgangskullets praksis. 

Men det er et potensiale på å effektivisere klinikken og sikre stabilt 
pasientgrunnlag. 

 

NTL – UiO kommenterte på punktet om effektiviseringen av klinikkdriften.  
Dette vil berøre de ansatte og deres arbeidssituasjon. Minnet i denne 
sammenheng på at organisasjonene må inn så tidlig som mulig i denne 
prosessen.   
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Johannes Falk Paulsen svarte at dette må drøftes når det er naturlig og at 
dette skal gjøres.  

Koronautgifter. 

Utgifter som har ligget utenfor OD sin kontroll, og hvor OD ber om at vi 
blir kompensert for på linje med bortfall av pasientinntekter: 
OD har hatt utgifter som vi ikke har hatt kontroll over selv: For fakultetet er 
dette knyttet til ekstra utgifter knyttet til tannlegestudentenes reise og 
opphold for ekstra praksis, smittevernsutstyr og økt bemanning i relasjon til 
dette og vask av arbeidstøy. Utgifter til hjemmekontor var også en 
utgiftspost som vi ikke har hatt budsjettdekning til, men ikke uenig i.  
 

Sak 33/2021 Informasjon om prosjektet: Ny felles IT-organisasjon ved UiO 

Saksdokumenter var vedlagt 

Det vises til vedlagte PPP 

Fakultetsdirektør presenterte saken og viste prosessplan for OU-IT-
prosjektet. 

Det viktigste i forslaget om ny organisasjonsmodell, hvor det er forslått fire 
underavdelinger, er underavdelingen for 1 IT –brukerkontakt – og 
servicesenter. Her er det er derfor veldig viktig at OD blir plassert riktig 
(geografisk). Vi ligger jo ikke ved Blindern - Campus. 
 
Hva er så nært at vi må beholde på OD og hva kan vi dele med andre?  
Spørsmål organisasjonene: Hvordan skal vi involvere brukerne her? 
 
FF- UiO Etterlyste en overordnet tidsplan for den lokale OU-IT prosessen 
ved OD. Dette for å sikre at organisasjonene får en reell mulighet til utøve 
sin medbestemmelse ved OD. Medbestemmelsen skal tas ut i IDF og hun 
påpekte skillet mellom medvirkning og medbestemmelse.  
 
NTL – UiO minnet også på at både utkast nr. 2 og utkast nr. 3 skal drøftes 
lokalt. NTL påpekte videre at de som berøres må involveres slik at 
medvirkning sikres. Organisasjonene komme med innspill i IDF på vegne 
av våre respektive medlemmer (medbestemmelse).  
 
Fakultetsdirektør kommenterte også at det vil også ligge noen særskilte 
føringer i forbindelse med forskningsdelen.  
Den geografiske delen gjør at vi er spesielle og i en særstilling,- noe som 
kan tyde på at vi må beholde en del lokalt.  
 
Kommentarer – innspill fra organisasjonene hvordan lokal medbestemmelse 
kan gjennomføres_ 
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Parat sendte inn følgende forslag i e-post etter møtet til deltakerne: 
«Kan det være til hjelp å gjennomgå henvendelsen lokal IT på OD får i dag, 
for å se om det er felt som utpeker seg og om dette er noe som kan løses 
sentralt eller må løses lokalt.  
Dette ved siden av at de IT-ansatte ser på sin hverdag og hvor stor del av 
dagen går med på å løse problemer som må løses lokal, og hva som kan 
løses sentralt fra». 
 
Fakultetsdirektør takket for godt innspill og opplyste om at OD allerede har 
gjort et arbeid på dette lokalt og som vi skal ta med oss inn i det videre 
arbeidet. 
 

 
 

 Eventuelt 
 
Sak snr.: SAK 

 
Sak 34/2021 
 

Kommende IDF-møter -  digitalt eller fysiske 
 
Forslag fra fakultetsdirektør: 
1 Fysisk møte 
2 Zoom Møte   
3 Kombinert fysisk og zoom 
 
Alle var enig om at det skulle legges til rette for å kunne møte fysisk ved 
IDF-møtene fremover. Men at man i tillegg la tilrettelegging for møte via 
Zoom.   
 

   

 
  
Johannes Falk Paulsen 
Konstituert fakultetsdirektør, møteleder    Anne Grethe Søreng 
         referent 
 
 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert. 
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Merknadsfrist: 22.10.2021 
 


